
UCHWAŁA NR LIX/428/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie doposażenia w szafiki przyłóżkowe Oddzialu Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej Szpitala 
Sopecjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2018 r. w wysokości 3000,00 zł (słownie:trzy tysiące złotych) na w/w zadanie.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Klimontów a Powiatem Sandomierskiem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ED96C7D0-6BCA-4B0D-B092-D7BC86D450C8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu zwrócił się do tut. Rady Gminy z

prośbą o podjęcie wspólnej inicjatywy gmin Powiatu Sandomierskiego mającej na celu

udzielenie wsparcia finansowego Oddziałowi Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej SSDŚ w

Sandomierzu kwota 3000 zł na doposażenie oddziału w szafki przyłóżkowe.

Zadanie ma być realizowane w 2018 r.

Stałe Komisje Rady Gminy pozytywnie zaopiniowały wniosek.

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z

budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

W świetle uregulowań prawnych podmiotem tworzącym szpital jest Powiat Sandomierski i

pomocy można udzielić na jego rzecz. W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały.

Id: ED96C7D0-6BCA-4B0D-B092-D7BC86D450C8. Uchwalony Strona 1




